K04.377 unt. Casus sunt sex, nominatiuus, genetiuus, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Ex his duo **recti** appellantur, nominatiuus et uocatiuus, reliqui obliqui [uel **appendices**]. Ablatiuum Graeci non 04.395 nimis longum sit, non oportet. 4. DE METAPLASMO Metaplasmus est transformatio quaedam **recti** solutique sermonis in alteram speciem metri ornatusue causa. Huius species sunt quattuordecim

reddo (1) **K04.383**.

K04.383 c regulam, quae inaequalia dicuntur, ut soleo, facio, fio, fido, audeo, gaudeo, uescor, fero, medeor, [**reddo**] **edo pando mando** nolo, uolo. Sunt, quae declinari rite non possunt, ut cedo, aue, faxo, sis, **reddunt** (1) 04.370.

04.370 abi quattuor geminati sedecim duplices faciunt, ita idem cum trisyllabis iuncti triginta et duos de se **reddunt**. Trisyllabi uero cum trisyllabis geminati sexaginta et quattuor colliguntur. Atque excepto **redeunt** (2) 04.359, 04.383.

04.359 ta r littera faciunt ex se passiuu, ut lego, legor. Passiuu quae sunt? Quae in r desinunt et ea dempta **redeunt** in actiuu, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut actiuu, sed ac 04.383 ta r littera faciunt ex se passiuu, ut lego legor. Passiuu sunt, quae r littera terminantur et ea amissa **redeunt** in actiuu, ut legor lego. Neutra sunt quae o littera terminantur et accepta r littera Latina n

reduci (1) 04.398.

04.398 es commiserantes'. // Homoeoteuton est, cum simili modo dictiones plurimae finiuntur, ut \ 'eos **reduci** quam relinqui, deuehi quam deseri / malui'. // Polyptoton est multitudo casuum uarietate d **refertis** (1) 04.401.

04.401 roniam est tropus per contrarium quod conatur ostendens, ut \ 'egregiam uero laudem et spolia ampla **refertis** / <04.402> tuque puerque tuus' // et cetera. Hanc nisi grauitas pronuntiationis adiuerit, c **referuntur** (1) 04.376.

04.376 ut pus, uirus, aurum, argentum, oleum, ferrum, triticum et fere cetera, quae ad mensuram pondusue **referuntur**, quamquam multa consuetudine usurpata sint, ut uina, mella, hordea; sunt semper plura **refutantes** (1) 04.382.

04.382 or syllabam mittit, ut serui seruis seruam serui, uincior uinciris uinciar uincior. Quod quidam **refutantes** negant in bo et in bor rite exire posse tertiam coniugationem, nisi in eo uerbo quod in pr **regem** (1) 04.397.

H04.397 a. Hypozeuxis est figura superiori contraria, ubi diuersa uerba singulis clausulis subiunguntur, ut \ '**regem** adit et regi memorat nomenque genusque' // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium clausula **K04.397** ura superiori contraria, ubi diuersa uerba singulis [**quibusque**] clausulis [**proprie**] subiunguntur, ut \ '**regem** adit et regi memorat nomenque genusque' // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium clausularu **reges** (1) 04.397.

H04.397 mos, polysyndeton, dialyton. **Prolepsis** est praesumptio rerum ordine secutarum, ut \ 'Continuo **reges** ingenti mole Latinus' // et cetera. Zeugma est unius uerbi conclusio diuersis clausulis apte c **K04.397** rmos, polysyndeton, dialyton. **Prolepsis** est praesumptio rerum ordine secutarum, ut \ 'Continuo **reges** ingenti mole Latinus' // et cetera. Zeugma est unius uerbi conclusio diuersis clausulis apte c **regi** (1) 04.397.

H04.397 s est figura superiori contraria, ubi diuersa uerba singulis clausulis subiunguntur, ut \ '**regem** adit et **regi** memorat nomenque genusque' // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium clausularum per unum **K04.397** ontraria, ubi diuersa uerba singulis [**quibusque**] clausulis [**proprie**] subiunguntur, ut \ '**regem** adit et **regi** memorat nomenque genusque' // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium clausularum per unum uer **regina**(1) 04.376.

H04.376 t item alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo leaena, gallus gallina, rex **regina**. Sunt alia **diminutiua**, quae non seruant genera, quae ex nominibus primae positionis accepe **K04.376** t item alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo leaena, gallus gallina, rex **regina**. Sunt alia **deminutiua**, quae non seruant genera, quae ex nominibus primae positionis accepe **regionibus** (1) 04.387.

04.387 ut Roma uenio; ad locum, ut Romam pergo. His praepositio non anteponitur, quae prouinciis locis **regionibus**ue adici solet, quia de significatione nominis non recedunt, ut de Africa uenio, ad Sicilia **regis** (1) 04.398.

H04.398 **mpsis** est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ ‘ante etiam sceptrum Dictaei **regis** et ante’. // Epizeuxis est eiusdem uerbi in eodem uersu sine aliqua dilatione congeminitio, u
K04.398 **lepis** est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ ‘ante etiam sceptrum Dictaei **regis** et ante’. // Epizeuxis est eiusdem uerbi in eodem uersu sine aliqua dilatione congeminitio, u
regna (1) 04.400.

H04.400 sis est dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut ‘speluncis abdidit atris’ et \ ‘post aliquot mea **regna** uidens mirabor aristas’. // Metonymia est quaedam ueluti transnominatio. Huius multae sun
K04.400 sis est dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut ‘speluncis abdidit atris’ et \ ‘post aliquot mea **regna** uidens mirabor aristas’. // Metonymia est [**dictio**] quaedam ueluti transnominatio. Huius mu
regnata (1) 04.388.